
お取引先様 各位

新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止における対応について

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、新型コロナウィルスの世界的な感染の拡大状況及び日本国内

においても感染拡大が進んでいる中、4 月 7 日（火）の緊急事態宣言を踏まえ、

従前の対応方針を強化し、本社（中央区）勤務者については、週 2 日程度の在

宅勤務の対応をとらせて頂く事といたしました。

つきましては、事態が沈静化するまでの間、お取引様にはご不便・ご迷惑をお

かけしますが、何卒ご理解・ご協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

2020 年 4 月 8日

三興鋼材株式会社


